tiqua consuetudine usi sunil et gavisi utunturque et gaudent ubique
in praeliis, ceriaminibus, pugnis, haisliludiis, lorneamentis, duellis,
monomachiis ac aliis quibusvis exercitiis militaribus et nobilitari-

bus, necnon sigiilis, vexillis, velis, cortinis, aulaeis, annulis, clu-

peis, tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter vero in quarum-
libet rerum et expeditionum generibus sub verae nobilitatis ti-

tulo, quo eos ab omnibus cuiuscunque status, conditionis aut prae-
eminentiae homines existant insignitos et ornatos dici, nominari,
haberive et reputari volumus et mandamus, ferre et gestare, illis-

que in aevum uti, frui et gaudere possint et valeant, haeredesque
et posteritates ipsorum utriusque sexus universi valeant atque pos­
sint, imo nobilitamus, damus et concedimus praesentium per vi-

gorem. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesen-
tes litteras nostras privilegiales secrete sigillo nostro, quo ut rex

Hungariae utimur, impendenti communitas eidem Joanni Sche-

chowilh ac per ipsum suprafatis personis ipsarumque haeredibus

et posteritatibus utriusque sexus universis gratiose dandas duxi­
mus el conferendas. Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti
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reverend! Georgii Szelepcheny episcopi ecclesiae Nitrensis, locique
eiusdem comitis supremi, consiliarii nostri ac per dictum regnum
nostrorum Hungariae aulae nostrae cancellarii, in arce nostra re­
gia Posoniensi, die vigesima mensis iunii anno Domini millesimo

sexcenitesimo quinquagesimo quinto, regnorum nostrorum Romani

decirno, Hungariae et reliquorum trigesimo, Bohemiae vero anno

vigesimo octavo. Reverendissimis ac venerabilibus in Christo pa-
tribus dominis Georgio Lippay de Zombor metropolitanae Stri-

goniensis ac Joanne Piisky Colocensis et Bachienensis ecclesiarum

canonice unitarum archiepiscopis, dieto Georgio Szelepcheny Ni-

triensis, Benedicto Risdy Agriensis, Petro Petretich Zagrabiensis,
Sigismundo Zongor Varasdinensis, Joanne Palfalvay electo Tran-

syluaniensis, Georgio Szecheny electo Vesprimiensis, Paulo Hoff­
mann electo Quinqueecclesiensis, dieto Joanne Piisky administra-

tore Jauriensis, Matthia Tharnóczy electo Vaciensis, fratre Petro

Gyurgyewich electo Sirmiensis, altero fratre Mariano Mareuich

electo Bosznensis, tertio fratre Georgio Bielauich electo Tinnitnien-

sis, Thomam Palffy electo Chanadiensis, fratre Joanne Karamuel

electi Rosonensis ac Petro Mariany Segniensis et Modrusiensis

ecclesiarum episcopis, ecclesiis Dei feliciter gubernantibus. Item